

BZP.271.5.2020

**Do wszystkich Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „**Rozbudowa integracyjnego placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym nr 9 z infrastrukturą sportowo-rekreacyjną**”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło 3 pytania dotyczące treści SIWZ.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), przekazuje Wykonawcom treść pytania wraz z odpowiedzią.

**Pytanie nr 1:** „W związku z prowadzonym postępowaniem prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału ma być wykonany zestaw zabawowy przeznaczony dla osób niepełnosprawnych. W specyfikacji technicznej mowa jest o konstrukcji ze stali nierdzewnej. Natomiast w części rysunkowej projektu zestaw ten występuje jako zestaw z drewna klejonego, co jest zgodne z ofertą producenta.”

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Główną konstrukcję zestawu zabawowego przeznaczonego dla osób niepełnosprawnych należy wykonać ze stali S235JR - zgodnie ze specyfikacją materiałową zawartą w projekcie wykonawczym str. 9. Zamieszczone zdjęcie ma wyłącznie charakter poglądowy, obrazujący ogólny wygląd urządzenia.

**Pytanie nr 2:** „Zgodnie z zapisami pkt. 2 SIWZ Zamawiający dopuszcza możliwość oferowania rozwiązań równoważnych, produkty o właściwościach zbliżonych, nadających się funkcjonalnie do zapotrzebowanego zastosowania (arg. na podstawie sentencji Wyroku KIO z dnia 14 października 2013 r. sygn.. akt KIO 2315/13). Czy w związku z powyższym Zamawiający dopuszcza nie wpływające na użytkowanie różnice w wynikach badań projektowanej nawierzchni poliuretanowej przy jednoczesnym spełnianiu obowiązujących Norm PN- EN 14877: 2014 oraz PN-EN 1177:2018/04?”

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Dopuszcza się zastosowanie nawierzchni poliuretanowej o parametrach równoważnych, bądź wyższych, niż te podane w dokumentacji projektowej.

**Pytanie nr 3:** „Proszę o uszczegółowienie opisów dotyczących urządzeń zabawowych (Zestawy zabawowe: „Strażak”, „Budowlaniec”, „ Marynarz”; Zestaw zabawowy – „Linarium ze zjeżdżalnią”; „Zestaw zabawowy dla NP”). Zamieszczona w PW „Specyfikacja materiałowa urządzeń placu zabaw” nie precyzuje z jakich materiałów mają być wykonane poszczególne urządzenia zabawowe”.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający nie może szczegółowo opisać każdego z użytych elementów z których będzie wykonane urządzenie zabawowe, gdyż nie wie jakiego producenta będą zastosowane urządzenia. Zamawiający wskazuje wyłącznie minimalne parametry, jakich należy użyć do wykonania danego urządzenia zabawowego. Nie zmienia to faktu, że każde z użytych urządzeń zabawowych musi posiadać wszystkie niezbędne certyfikaty i atesty, dopuszczające daną zabawkę do użytkowania, zgodnie z jej przeznaczeniem.

Jednocześnie Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) dokonuje zmiany:

I. Treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej: SIWZ):

**1. Rozdział X pkt 16 SIWZ (OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY) w brzmieniu:**

Zaleca się umieścić ofertę w nieprzezroczystej i zabezpieczonej kopercie. Koperta zewnętrzna powinna zostać zaadresowana:

**Biuro Obsługi Mieszkańców – stanowisko ds. obsługi kancelaryjnej Prezydenta Miasta Włocławek  
Urząd Miasta Włocławek  
Zielony Rynek 11/13  
87–800 Włocławek**

oraz powinna być oznakowana w następujący sposób:

**Oferta na:**

**„Rozbudowa integracyjnego placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym nr 9  
z infrastrukturą sportowo-rekreacyjną”.**

Na kopercie należy dopisać:

**Nie otwierać przed dniem 05 marca 2020 r., godz. 10<sup>00</sup>.**

**otrzymuje następujące brzmienie:**

Zaleca się umieścić ofertę w nieprzezroczystej i zabezpieczonej kopercie. Koperta zewnętrzna powinna zostać zaadresowana:

**Biuro Obsługi Mieszkańców – stanowisko ds. obsługi kancelaryjnej Prezydenta Miasta Włocławek  
Urząd Miasta Włocławek  
Zielony Rynek 11/13  
87–800 Włocławek**

oraz powinna być oznakowana w następujący sposób:

**Oferta na:**

**Rozbudowa integracyjnego placu zabaw przy Przedszkolu Publicznym nr 9  
z infrastrukturą sportowo-rekreacyjną”.**

Na kopercie należy dopisać:

**Nie otwierać przed dniem 06 marca 2020 r., godz. 10<sup>00</sup>.**

**2. Rozdział XI pkt 1 SIWZ (MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) w brzmieniu:**

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy Zielonym Rynku 11/13 we Włocławku w Biurze Obsługi Mieszkańców na stanowisku ds. obsługi kancelaryjnej Prezydenta Miasta Włocławek do dnia 05 marca 2020 r., do godziny 9<sup>45</sup> i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdz. X.

**otrzymuje następujące brzmienie:**

Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego przy Zielonym Rynku 11/13 we Włocławku w Biurze Obsługi Mieszkańców na stanowisku ds. obsługi kancelaryjnej Prezydenta Miasta Włocławek do dnia 06 marca 2020 r., do godziny 9<sup>45</sup> i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdz. X.

**3. Rozdział XI pkt 4 SIWZ (MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT) w brzmieniu:**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy Zielonym Rynku 11/13 we Włocławku – sala nr 5, w dniu 05 marca 2020 r., o godzinie 10<sup>00</sup>.

otrzymuje następujące brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego przy Zielonym Rynku 11/13 we Włocławku – sala nr 5, w dniu 06 marca 2020 r., o godzinie 10<sup>00</sup>.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

  
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI  
PRZETARGOWEJ  
*Jarosław Kwiatkowski*